Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1823

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Видеоурок как форма обучения в образовательном
процессе»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Видеоурок как форма обучения в образовательном процессе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ланге Мария Оттовна Мастер-класс: Объемная
аппликация «Цветочек» 1 место ДП-1823-77059

2 Мехоношина
Людмила Сергеевна "Конструирование города на Севере" 1 место ДП-1823-77378

3 Сисина Римма
Маратовна

Познавательное занятие для
дошкольников "Маленькие герои
большой войны"

1 место ДП-1823-77733

4 Федорова Мария
Николаевна Подводный мир 3 место ДП-1823-77883

5 Жданова Анна
Николаевна

Утренняя-гигиеническая гимнастика
для детей с умственной
отсталостью, ДЦП (паралич нижних
конечностей, частичный парез
верхних конечностей)

2 место ДП-1823-78005

6 Белева Людмила
Федоровна

«ВИДЕОУРОК КАК ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ ПРОЦЕССЕ 3 место ДП-1823-78138

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов